ФГАОУ ВО «Омский государственный технический университет»
Кафедра туризма, гостиничного и ресторанного бизнеса

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые коллеги!
Приглашаем Вас принять участие в III Международном конкурсе

«КРЕАТИВНЫЙ ТУРИЗМ: РЕАЛИЗАЦИЯ ТУРИСТСКОГО ПОТЕНЦИАЛА ТЕРРИТОРИЙ»
К участию в конкурсе приглашаются школьники, студенты , а также лица заинтересованные в развитиии туризм. Конкурс проводится в заочном формате.
Целью Конкурса является популяризация творческого потенциала территории в контексте туристской и экскурсионной деятельности.
Конкурсные номинации:
- «В гости к мастерам декоративно-прикладного искусства, народных художественных промыслов и ремёсел»;
- «Традиции и культурные коды родного края»;
- «Креативный туристский маршрут!»;
- «Туризм как сфера новых впечатлений и творческого развития туристов»;
- «Туристский сувенир»;
- «Рекламный ролик /Проморолик» (конкурс видеороликов).

Конкурсные работы принимаются до 17 января; результаты конкурса будут обвялены 20 января; об участниках конкурса и его победителях можно будет узнать на странице
Заявку установленного образца, конкурсные материалы, оформленные в соответствии с требованиями (см. Положение о конкурсе) высылаются на электронный ящик kafgd@list.ru
Требования к оформлению конкурсных работ прописаны в Положении конкурсе  https://omskliteratur.ru/konkurs_202526_krieativnyi_turizm

 По вопросам участия в конкурсе обращаться по адресу kafgd@list.ru
Контактные телефоны:
8(3812)246-882 – кафедра туризма, гостиничного и ресторанного бизнеса.
[bookmark: _GoBack]8 908 316 34 70

Контактные лица: Кулагина Евгения Викторовна,
Карасёв Игорь Евгеньевич,  Заруцкая Людмила Юрьевна

С уважением, Оргкомитет конкурса